ПРОЕКТ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00. 2015                                                                                             № 00/000
с.Швариха
О признании утратившим силу
решения Шварихинской сельской Думы от 25.08.2011 № 53/173
«Об утверждении Положения о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан

в населенных пунктах, установлении нумерации домов

на территории Шварихинского сельского поселения»

Для приведения правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Шварихинской сельской Думы от 25.08.2011 № 53/173 «О признании утратившим силу решения Шварихинской сельской Думы от 25.08.2011 № 53/173 «Об утверждении Положения о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установлении нумерации домов на территории Шварихинского сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене.
Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов